Dane aktualne na dzień: 10-10-2025 22:08
Link do produktu: https://www.extreme-pc.pl/wemtylator-gelid-140mm-silent-14-pwm-fn-px14-12-p-1580.html
Wemtylator Gelid 140mm Silent 14
PWM FN-PX14-12
Cena 32,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
Gelid Silent 14 PWM to ekonomiczny wentylator łączący wysoką jakość, wydajność i kulturę pracy z rozsądną ceną.
Precyzyjnie wyważone łopatki wentylatora w połączeniu z wysokiej jakości łożyskiem Hydro Dynamic gwarantują ultra cichą
pracę.
Wentylator sterowany jest cyfrowo - PWM, umożliwia to szeroki zakres automatycznej regulacji od 750 do 1200 RPM.
Płyta główna sterując wentylatorem dostosowuje jego obroty do temperatury wewnątrz obudowy, pozwala to uzyskanie
maksimum wydajności przy minimalnym poziomie głośności. W zestawie znajduje się komplet wysokiej jakości gumowych
kołków. Umożliwiają one nie tylko całkowite pochłonięcie wibracji ale również szybki montaż wentylatora w otworach
przeznaczonych na śruby. Kołki te są idealną ''cichą'' alternatywą dla standardowych metalowych wkrętów.
Demontowalny wirnik ułatwia szybkie i łatwe wyczyszczenie zakurzonych łopatek.
Główne cechy:
- Cicha praca.
- Optymalizowany pod kątem jak najwyższego przepływu powietrza i cichej pracy rotor wentylatora.
- Wysoki przepływ powietrza i wysokie ciśnienie statyczne.
- Wentylator sterowany cyfrowo - PWM.
- Demontowalny wirnik.
- Wysokiej jakości odporne na temperaturę gumowe antywibracyjne kołki montażowe.
- Wiązka przewodów zasilających znajduje się w nieprześwitującym czarnym oplocie.
- Wysoka trwałość 50 000 godzin pracy w temperaturze 40°C.
- Potwierdzeniem wysokiej jakości i niezawodności produktów Gelida jest 36 miesięczna gwarancja.
Specyfikacja:
Wymiary: 140x140x25mm
Waga: 140g
Prędkość obrotowa: 750-1200 obr./min.
Poziom hałasu: 12-25.1 dBA
wygenerowano w programie shopGold
Przepływ powietrza: max. 74.5CFM / 126.65 m3/h
Łożysko: Hydro Dynamic Bearing
Żywotność: 50 000 godzin pracy w temperaturze 40*C.
Zasilanie: 12V/0.2A/2.4W
Ciśnienie statyczne: 1.7 mm-H2O
Wtyczka: 4pin długość przewodów 50cm
Materiał: tworzywo sztuczne
W zestawie:
Wentylator, komplet 4 kołków antywibracyjnych, naklejka Gelid
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold